

# **BygherrePartner ApS**

**CVR-nr.: 41232234**

Flemmings Allé 23  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2022**

---

**Søren Munck Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BygherrePartner ApS  
Flemmings Allé 23  
5250 Odense SV

CVR-nr:            41232234  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor byggeriet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 116.031 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Virksomheden forventer at opnå et positivt resultat i 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>193.065</b>	<b>-16.580</b>
Personaleomkostninger		-57.403	-34.269
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>135.662</b>	<b>-50.849</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.315	-242
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.347</b>	<b>-51.091</b>
Skat af årets resultat	1	-18.316	0
<b>Årets resultat</b>		<b>116.031</b>	<b>-51.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.031	-51.091
<b>I alt</b>		<b>116.031</b>	<b>-51.091</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	15.625
Tilgodehavender moms og afgifter		0	566
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.250</b>	<b>16.191</b>
Likvide beholdninger		154.286	33.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>185.536</b>	<b>49.777</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>185.536</b>	<b>49.777</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		64.940	-51.091
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>104.940</b>	<b>-11.091</b>
Skyldig selskabsskat		18.316	0
Skyldig moms og afgifter		23.057	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.474	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.749	60.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.596</b>	<b>60.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.596</b>	<b>60.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>185.536</b>	<b>49.777</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.316	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>18.316</b>	<b>0</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2